
Zarządzenie  nr 45 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 19 kwietnia 2021 r.  

w sprawie zasad prowadzenia seminarium dyplomowego i przebiegu 

egzaminu dyplomowego dla cykli studiów pierwszego stopnia, które 

rozpoczęły się w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie od roku 

akademickiego 2019/2020  

 

Na podstawie § 46 ust. 2 Statutu UP w Lublinie, zarządza się co następuje:  

§1 

 

1. Zasady prowadzenia seminarium dyplomowego i przebiegu egzaminu 

dyplomowego na studiach pierwszego stopnia kończących się uzyskaniem 

tytułu zawodowego inżyniera dla cykli studiów, które rozpoczęły się od roku 

akademickiego 2019/2020 określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

2. Zasady prowadzenia seminarium dyplomowego i przebiegu egzaminu 

dyplomowego na studiach pierwszego stopnia kończących się uzyskaniem 

tytułu zawodowego licencjata dla cykli studiów, które rozpoczęły się od roku 

akademickiego 2019/2020 określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

/-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 


